
                                                     Uchwała Nr XXX/186./2012 

                                                Rady Powiatu Sztumskiego 

                                                     z dnia 30 października  

 

w sprawie przyjęcia rezygnacji i odwołania Przewodniczącego Komisji ds. Społecznych i 

Bezrobocia, Bezpieczeństwa Publicznego i Zdrowia Rady Powiatu Sztumskiego 

 

 

 

    Na podstawie  art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

/tekst jednolity w Dz. U. z 2001 roku , Nr 142, poz. 1592 z późń. zm./ i §  48 ust. 1 Statutu 

Powiatu Sztumskiego – Rada Powiatu Sztumskiego uchwala, co następuje – 

 

 

 

                                                                § 1 

 

 

Przyjmuje się rezygnację Pana Józefa Kani i  odwołuje się go z funkcji Przewodniczącego 

Komisji ds. Społecznych i Bezrobocia, Bezpieczeństwa Publicznego i Zdrowia Rady Powiatu 

Sztumskiego. 

 

 

                                                               § 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 listopada 2012 

roku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie: 

     

    W związku ze złożoną   przez Pan Józefa Kanię pisemną rezygnacją z pełnienia funkcji 

Przewodniczącego Komisji ds. Społecznych i Bezrobocia, Bezpieczeństwa Publicznego i 

Zdrowia  Rada Powiatu przyjmuje rezygnację i odwołuje go z pełnionej funkcji, bowiem to 

Rada określa skład osobowy danej Komisji oraz powołuje, a tym samym i odwołuje go z 

przewodniczenia danej Komisji. 

    Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej  uchwały jest uzasadnione.   

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        


